МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - ПАЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

г. Грозный

Об определении оператора привлечения внебюджетных денежных средств
для финансирования мероприятий, прово/щмых в рамках

празднования 201-й годовщины со дня основания города Грозного

В целях привлечения (использования) внебюджетных источников для
реализации мероприятий и работ гю подготовке и празднованию 201-й
годовщины со дня основания города Грозного:

1. Определить Региональный общественный фонд имени Героя России
Ахмата Кадырова оператором по привлечению внебюджетных денежных
средств для финансирования мероприятий, проводимых в рамках
празднования 201-й годовпшны со дня основания города Грозного.

2. Контроль за выпо]П1ением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Мэра города Грозгюго Садаеву М.А.

3. Настоящее рас1юряжепис вступает в силу со дня его подписания
и подлежит размещели]!© на офиииши,иом сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр город^уВ^^ого /4 ч ' / я . с . Закриев